АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2025                                                                                                         № 1035

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска

от 28.11.2011 № 2352 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача направлений на

бесплатное посещение бани» (в ред. постановлений от 25.07.2012 № 1739,

от 29.04.2013 № 936, от 02.06.2014 № 1648, от 21.08.2015 № 2298,

от 19.01.2016 № 56, от 10.04.2018 № 995, от 21.03.2019 № 1027,

от 14.10.2020 № 2351, от 01.08.2023 № 2781, от 29.05.2024 № 1886)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ

город-герой Мурманск, постановлением администрации города Мурманска

от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном

образовании город Мурманск», постановлением администрации города

Мурманска от 09.01.2025 № 07 «О переименовании комитета по социальной

поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам

молодежи администрации города Мурманска», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска

от 28.11.2011 № 2352 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача направлений на бесплатное

посещение бани» (в ред. постановлений от 25.07.2012 № 1739, от 29.04.2013

№ 936, от 02.06.2014 № 1648, от 21.08.2015 № 2298, от 19.01.2016 № 56,

от 10.04.2018 № 995, от 21.03.2019 № 1027, от 14.10.2020 № 2351, от 01.08.2023

№ 2781, от 29.05.2024 № 1886) (далее – постановление) следующие изменения:

- пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города

Мурманска от 28.11.2011 № 2352 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача направлений на

бесплатное посещение бани» (в ред. постановлений от 25.07.2012 № 1739,

2

от 29.04.2013 № 936, от 02.06.2014 № 1648, от 21.08.2015 № 2298, от 19.01.2016

№ 56, от 10.04.2018 № 995, от 21.03.2019 № 1027, от 14.10.2020 № 2351,

от 01.08.2023 № 2781, от 29.05.2024 № 1886) (далее – Регламент) следующие

изменения:

2.1. В пункте 1.3.1 подраздела 1.3 раздела 1 Регламента, приложениях № 1,

№ 2 к Регламенту слова «, взаимодействию с общественными организациями и

делам молодежи» заменить словами «и охране здоровья».

2.2. В абзаце четвертом пункта 2.2.2 подраздела 2.2 раздела 2 Регламента

слово «бюджетным» заменить словом «казенным».

2.3. В абзаце четвертом пункта 2.6.4 подраздела 2.6 раздела 2 Регламента

слово «бюджетном» заменить словом «казенном».

2.4. В абзаце третьем пункта 3.3.1 подраздела 3.3 раздела 3 Регламента

слово «бюджетное» заменить словом «казенное».

2.5. Абзац третий подраздела 5.4 раздела 5 Регламента изложить в

следующей редакции:

«- постановлением администрации города Мурманска от 11.01.2013 № 01

«О Порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)

администрации города Мурманска, структурных подразделений администрации

города Мурманска и их должностных лиц, муниципальных служащих,

подведомственных учреждений и их должностных лиц, предоставляющих

муниципальные услуги, а также многофункциональных центров предоставления

государственных и муниципальных услуг и их работников».».

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных систем

администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать

настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин